人事部办公厅关于发放2001年

年终一次性奖金有关事项的通知

人办发[2001]107号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团人事厅(局)：

根据国务院领导同志指示精神，经与财政部协商，今年年终一次性奖金定于今年12月份发放。现就机关、事业单位发放2001年年终一次性奖金的有关事项通知如下：

一、发放对象必须是各单位截止到2001年12月31日在职且本年度考核等次为称职(合格)及以上的工作人员；考核等次为基本称职(基本合格)的不发放年终一次性奖金。

二、发放金额为工作人员本人2001年12月份的基本工资，即：公务员为职务工资、级别工资、基础工资、工龄工资四项之和；事业单位为工资构成的固定部分和活的部分之和，中小学教师、护士的奖金还应包括工资标准提高10％的部分；机关工人为岗位工资、技术等级工资、国家规定按比例发放的奖金之和。

三、在2001年度考核结果没有明确之前，年终一次性奖金在今年12月份预发，待年度考核结果明确后，再严格按文件规定兑现，该补发的补发，该扣发的扣发。各单位对不能参加年度考核的人员，不予预发。

                                                             二○○一年十二月十三日